
 

 

FC
C

_4
0

4
_0

1
 m

ar
k 

 
PROHLÁŠENÍ A SOUHLASY ZÁKAZNÍKA 

 

 
 
 

Marketingový souhlas 

V souvislosti s žádostí o poskytnutí spotřebitelského úvěru uděluji obchodní společnosti Fair 

Credit Czech s.r.o. se sídlem Kubánské nám. 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice, IČO: 044 55 

835 (dále jen „obchodní společnost“), jako správci mých osobních údajů souhlas se 

zpracováním mého jména, příjmení, telefonního čísla a e-mailové adresy za účelem 

telemarketingu (nabízení zboží a služeb prostřednictvím telefonu) a zasílání obchodních 

sdělení majících charakter reklamy či jiné podpory zboží a služeb obchodní společnosti 

obdobné těm, o které jsem obchodní společnost žádal, tedy o telemarketing a obchodní 

sdělení vztahující se ke spotřebitelským úvěrům a službám, které obchodní společnost 

poskytuje v souvislosti s nimi. 

Tento souhlas uděluji na dobu trvání kteréhokoli smluvního vztahu s obchodní společností a 

dobu dalších deseti (10) let po zániku posledního smluvního vztahu s obchodní společností, 

nebo dokud svůj souhlas neodvolám. V případě, že nebude smluvní vztah uzavřen, uděluji svůj 

souhlas na dobu jednoho (1) roku ode dne jeho udělení, nebo dokud svůj souhlas neodvolám. 

Potvrzuji, že jsem si vědom, že odvolání mého souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování 

mého jména, příjmení, telefonního čísla a e-mailové adresy do doby, než jsem souhlas odvolal 

a také beru na vědomí, že neudělení souhlasu se zpracováním mého jména, příjmení, 

telefonního čísla a e-mailové adresy nebude mít vliv na případné uzavření vlastní smlouvy o 

poskytnutí spotřebitelského úvěru. 

Dále stvrzuji, že jsem byl informován, že mé jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mailová 

adresa mohou být mimo zpracování obchodní společností a jejími obchodními zástupci 

předávány též třetím osobám, a to za účelem zajištění analýzy nabídky produktů a zajištění 

šíření obchodních sdělení. 

Potvrzuji, že jsem si vědom, že mám právo kdykoliv udělený marketingový souhlas odvolat a 

to jakýmkoliv zvoleným způsobem, ideálně však jedním ze způsobů uvedených v Poučení, tj. 

vyplněním webového formuláře na webových stránkách www.faircredit.cz / www.teticka.cz  

/ www.pujckajonatan.cz, zasláním e-mailu na adresu info@faircredit.cz / info@teticka.cz / 

info@pujckajonatan.cz, osobně nebo zasláním písemného odvolání poštou na adresu sídla 

obchodní společnosti, případně telefonicky na informační lince 800 888 120 (produkt 

Fajnpůjčka),  800 800 122 (produkt tetička, Jonatán), 800 023 055 (produkt tetička). 

 

http://www.faircredit.cz/
http://www.teticka.cz/
http://www.pujckajonatan.cz/
mailto:info@faircredit.cz
mailto:info@teticka.cz
mailto:info@pujckajonatan.cz

